הספר מציע תרגום רענן ודברי
כולו כל הנסוב פופולרי, ופנייה לעכשוויזם רמז כל עיניים בלא פרשנות מאירי
סביב ישועת הנפש הפרטית יותר מאשר סביב טיפוח המידות הטובות, כפי שביקשה

הסטואה להשיג מאז ומתמיד.

לוציוס אנאוס סנקא, מכתבי מוסר: מכתבים א-קכד; מתורגמים מרומית עם הערות בידי אהרן 2
קמינקא, 2 כרכים, כרך א: ר']אובן[ מס: בסיוע מוסד ביאליק, ת"ש, 1940; כרך ב: תל אביב: דבר
בהשתתפות מוסד ביאליק, תל אביב תש"ב, 1942 )כתבי לוציוס אנאוס סניקה, 2-1(. מעניין

להיווכח מה הוציאו לאור בארץ ישראל בעיצומה של מלחמת העולם השנייה.
יפה עשו המביאים לדפוס שטרחו להקדים תודה של הוקרה "לרב ד"ר אהרון קמינקא, ראש 3

וראשון למתרגמי סנקה".
שמוענו הפילוסופי", "המכתב בפורמט מכתבים 124 מתוך מכתבים 74 מתורגמים בספר 4

ללוקיליוס.